

Zmiany w załącznikach

Załącznik	Zmiany w SZOOP
Załącznik nr 3	Dodano kryteria dla Poddziałania 1.3.1 <i>Wsparcie procesów badawczo-rozwojowych w przedsiębiorstwach akademickich.</i>
Załącznik nr 3	Zaktualizowano kryteria dla Poddziałania 1.6.2 <i>Dotacje dla innowacyjnych MŚP.</i>
Załącznik nr 3	Dodano kryteria dla Działania 3.5.1 <i>Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym w ramach ZIT.</i> Schemat: <i>Termomodernizacja w obiektach należących do jednostek samorządu terytorialnego w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT).</i>
Załącznik nr 3	Dodano kryteria dla Działania 3.5.1 <i>Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym w ramach ZIT.</i> Schemat: <i>Termomodernizacja w obiektach nie należących do jednostek samorządu terytorialnego w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT).</i>
Załącznik nr 3	Dodano kryteria wyboru projektu zintegrowanego (etap preselekcji) dla Poddziałania 6.4.2 <i>Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną w ramach ZIT</i> i Poddziałania 10.1.1 <i>Wychowanie przedszkolne w ramach ZIT.</i>
Załącznik nr 3	Dodano kryteria dla Działania 6.4.2 <i>Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną w ramach ZIT.</i>
Załącznik nr 3	Dodano kryteria szczegółowe dla Poddziałania 8.4.3 <i>Rozwój usług opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w ramach ZIT.</i>
Załącznik nr 3	Dodano kryteria dla Poddziałania 8.5.2 <i>Wsparcie outplacementowe.</i>
Załącznik nr 3	Dodano kryteria dla Poddziałania 10.1.1 <i>Wychowanie przedszkolne w ramach ZIT.</i>
Załącznik nr 3	Zaktualizowano kryteria dla Poddziałania 10.2.3 <i>Kształcenie zawodowe.</i> Schemat: <i>Wsparcie uczniów szkół zawodowych, w celu dostosowania ich kwalifikacji do potrzeb i wymagań rynku pracy, w ramach polityki terytorialnej.</i>
Załącznik nr 3	Dodano kryteria dla Poddziałania 10.4.1 <i>Edukacja dorosłych w zakresie kompetencji cyfrowych i języków obcych.</i> Schemat: <i>Podnoszenie kwalifikacji osób dorosłych w zakresie kompetencji cyfrowych i języków obcych.</i>
Załącznik nr 3	Dodano kryteria dla Poddziałania 10.4.2 <i>Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy.</i> Schemat: <i>Podnoszenie kwalifikacji zawodowych osób dorosłych – projekt grantowy</i>